

Årsredovisning för
Södertörns Bygg & Konsult AB

559158-0716

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Karl Morelius
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södertörns Bygg & Konsult AB, 559158-0716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggentreprenad och byggkonsultation. Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	27 137	20 781	7 119	5 950
Resultat efter finansiella poster	2 171	1 976	292	9
Soliditet %	48,4	40,2	36,4	49

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 31% från föregående räkenskapsår tack vare större jobb med underentreprenörer samt flera nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	851 053	1 171 795
Balanseras i ny räkning		1 171 795	-1 171 795
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			1 721 118
Belopp vid årets utgång	50 000	1 622 848	1 721 118

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 622 848
Årets resultat	1 721 118
Summa	3 343 966
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 343 966
Summa	3 343 966

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 137 334	20 781 029
Övriga rörelseintäkter		0	221 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 137 334	21 002 384
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 673 848	-16 660 352
Övriga externa kostnader		-1 600 490	-852 928
Personalkostnader	2	-1 686 030	-1 502 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 630	-7 630
Summa rörelsekostnader		-24 967 998	-19 023 174
Rörelseresultat		2 169 336	1 979 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 430	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	-2 902
Summa finansiella poster		1 208	-2 902
Resultat efter finansiella poster		2 170 544	1 976 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-497 227
Summa bokslutsdispositioner		0	-497 227
Resultat före skatt		2 170 544	1 479 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-449 426	-307 286
Årets resultat		1 721 118	1 171 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 889	30 518
Summa materiella anläggningstillgångar		22 889	30 518
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		47 889	30 518
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 914 220	2 861 087
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
Övriga fordringar		152 560	88 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		231 671	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 808	120 488
Summa kortfristiga fordringar		3 610 259	3 070 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 164 710	3 031 185
Summa kassa och bank		4 164 710	3 031 185
Summa omsättningstillgångar		7 774 969	6 101 489
SUMMA TILLGÅNGAR		7 822 858	6 132 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 622 848	851 053
Årets resultat		1 721 118	1 171 795
Summa fritt eget kapital		3 343 966	2 022 848
Summa eget kapital		3 393 966	2 072 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		497 227	497 227
Summa obeskattade reserver		497 227	497 227
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	168 453
Leverantörsskulder		2 307 199	2 864 693
Skatteskulder		311 092	0
Övriga skulder		722 684	471 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		590 690	57 000
Summa kortfristiga skulder		3 931 665	3 561 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 822 858	6 132 007

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 148	303 196
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		38 148
Försäljningar/utrangeringar		-303 196
Utgående anskaffningsvärden	38 148	38 148
Ingående avskrivningar	-7 630	-161 704
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		161 704
Årets avskrivningar	-7 629	-7 630
Utgående avskrivningar	-15 259	-7 630
Redovisat värde	22 889	30 518

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Timra Stockholm AB	559390-9525	Haninge

Kommentar till not

Företaget upprättar enligt 7 kap. 3 § ÅRL inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Haninge

Johan Karl Morelius 2023-07-31
Johan Karl Morelius Datum
Styrelseordförande

Andreas Lindström 2023-07-31
Andreas Lindström Datum
Styrelseledamot

Arman Poya 2023-07-31
Arman Poya Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Axel Johannes Nelén
Axel Johannes Nelén
Auktoriserad revisor
